[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Кемеровская область

Администрация  Яйского муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

пгт.Яя
	О внесении изменений в состав   комиссии по противодействию  незаконному обороту промышленной продукции  в Яйском муниципальном районе, утвержденной постановлением Администрации Яйского муниципального района  от 10.06.2015 г № 934.

     В связи с увольнением отдельных членов комиссии  внести изменения в состав  комиссии по  противодействию незаконного оборота  промышленной продукции  в Яйском муниципальном районе.
     1. Исключить из состава комиссии:

    -  председателя комиссии – главу Яйского муниципального района

Д.В. Иноземцева.
    - прокурора Яйского района – Толмачева А.Ю.

     2. Ввести в состав комиссии  - председателя комиссии Е.В. Мяленко  - главу Яйского муниципального района.
    - проаурора Яйского муниципального района  - Ю.Н. Денисова (по согласованию).

     3. Настоящее постановление разместить на информационном стенде в здании Администрации Яйского муниципального района и опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm.yaya.ru/
    4.Контроль за исполнение настоящего постановления  оставляю за собой.
     5. Постановление  вступает в силу после его  опубликования.
	Глава Яйского

	 муниципального района

	Е.В. Мяленко

	готовил:

	Н.Н. Яровенко

	согласовано:

	О.А. Стрельникова